Dowódca oddziałku Obuchowicz, rodem z województwa Mińskiego ujęty. Z Bialskiego na Podlasiu donosi jakoby o dobrowolnym stawieniu się przed władzą moskiewską 40 powstańców z prośbą o przebaczenie i uległością, — mieli być wolno puszczeni do domów.

— Jenerał Baklanów w Augustowskiem pod dniem 10 (22) Kwietnia 1864 za Nro. 2136, wydał następujący tajny rozkaz do wojennych naczelników: „W dalszym ciągu rozporządzenia mego polecam ogłosić wszystkim wójtom, obywatelom, dzierżawcom majątków i ich zarządzającym, żeby wcale niewydalali się ze swych majątków, nawet do swoich sąsiadów, bez formalnych świadectw,